令和２年１０月５日

若草中学校第３学年保護者の皆様

大田原市立若草中学校長  福田 保夫

個別懇談の実施について

秋冷の候、保護者の皆さまにおかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

 さて、下記のとおり、学級担任との個別懇談会（三者懇談）を実施いたします。

ご多用の折とは存じますが、ぜひ、ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１  目  的  保護者・生徒と担任が、中学校卒業後の進路について並びに学習や生活

について情報交換することで、生徒一人一人のよりよい成長の一助とする。

 ２  日  時  １１月９日（月）～１１月１３日（金）

          １４：３０～

（５，６，７組は１５：３０～）

 ３  懇談会場

 ４  その他 （１）具体的な懇談日程については、後日、学級担任より通知にてご連絡い

たします。

        （２）上履きをご持参ください。

        （３）生徒昇降口からお入りください。

                （４）控え室は教室棟 2 階の会議室となります。

学級 懇談会場

３年１組 English Room１（３階東）

３年２組 English Room２（２階東）

３年３組 English Room３（３階西）

５組 ５組教室

６組 ６，７組教室